АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.10.2015г.                                                                                                                  №  2793– п
г. Невьянск

О назначении уполномоченного органа по проведению оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Невьянского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов администрации Невьянского городского округа

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 14.07.2014 № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченным органом по проведению оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Невьянского городского округа и экспертизы нормативных правовых актов администрации Невьянского городского округа отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа Балашова А.М.

Глава городского округа                                                                         Е.Т. Каюмов
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin